农渔学〔2017〕38号

关于召开中国水产学会
第十次全国会员代表大会的通知

各位会员代表、理事候选人、监事候选人：

经中国科协同意，报请农业部批准，定于 2017年 12月

上旬在北京召开中国水产学会第十次全国会员代表大会。现

将有关事项通知如下。

一、时间和地点

时间：2017年 12月 7～8日（7日全天报到）。

地点：北京河南大厦（北京市朝阳区潘家园华威里 28号，

电话：010-67751188）。

二、会议内容

（一）大会预备会（12 月 7 日 19:00-20:30），学会第九

届常务理事参加。

（二）中国水产学会第十次全国会员代表大会（12月 8

日全天），主要议程：举行大会开幕式，听取并审议学会第

九届理事会工作报告和学会《章程》修改草案报告，选举学

会第十届理事会和监事会，召开十届一次理事会和监事会，

举行大会闭幕式。

三、参会人员

（一）农业部于康震副部长；

（二）中国科协领导；

（三）全体会员代表、理事候选人和监事候选人。

四、其他事项

（一）请学会第九届常务理事于 12月 7日 17:00前到会，

参加大会预备会。

（二）为保证换届选举顺利进行，请各位会员代表、理

事候选人、监事候选人务必参会。

（三）参会人员住宿费自理。

（四）请参会人员填写参会回执，并于 11月 28日前以

电子邮件或传真方式发送至中国水产学会秘书处。

（五）会议不安排接站，请参会人员自行前往。

推荐路线如下：

首都国际机场：乘坐机场大巴（首都机场—方庄）至十

里河站，步行 800米左右即到；乘机场快轨到三元桥站转乘

地铁 10号线到潘家园站，步行 500米左右即到。

北京南站：乘地铁 14号线到十里河站，步行 1000米左

右即到。

北京西站：乘地铁 9 号线到六里桥站转乘地铁 10 号线

到十里河站或潘家园站。

五、联系方式

中国水产学会秘书处：郁娇、杨清源

电话：010-59195156，15210911956，13683231581

传真：010-59194025； 电子信箱：csfish@vip.163.com

附件：1.参会回执

2.推荐交通路线

中国水产学会

2017年 11月 22日

mailto:csfish@vip.163.com

附件 1

中国水产学会第十次全国会员代表大会参会回执

姓名： 性别：

联系电话：手机： 座机：

是否需要单间： 是（ ） 否（ ）

工作单位及职务：

通讯地址：

邮编：

其他：

注：请将参会回执于 11月 28日前，电子邮件或传真形

式反馈至中国水产学会秘书处，电子信箱：

csfish@vip.163.com，传真：010-59194025。

mailto:csfish@vip.163.com

附件 2

推荐交通路线

首都国际机场：乘坐机场大巴（首都机场—方庄）至十

里河站，步行 800米左右即到；乘机场快轨到三元桥站转乘

地铁 10号线到潘家园站，步行 500米左右即到。

北京南站：乘地铁 14号线到十里河站，步行 1000米左

右即到。

北京西站：乘地铁 9 号线到六里桥站转乘地铁 10 号线

到潘家园站，，步行 500米左右即到。